APROVADO
Em_°il /-J 	-

*
a....

CAMADA MUNICIPAL DE NOVAR
ESTIDO DO CEARA

-7

fr\1pç 	ttL

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS-CE.

Moção de Congratulações e Aplausos pelo
aniversário do senhor ANTÔNIO LUZ
RODRIGUES MANO.

SEBASTIÃO RODRIGUES MANO, no uso de suas atribuições e prerrogativas
parlamentares, vem a presença soberana do colegiado parlamentar, apresentar após
ouvido o plenário MOÇÃO DE CONGRATULAÇOES E APLAUSOS ao senhor
ANTÔNIO LUZ RODRIGUES MANO, pelo seu nascimento nesta data 25 de agosto.
Homem respeitado por todos que com ele convivem, Antônio Luiz é reconhecido por sua
dedicação à família, ao trabalho e à construção de urna sociedade mais justa e solidária.
Seu compromisso com os valores humanos e sua postura ética o tornam merecedor de
todo reconhecimento e apreço.

Palácio Vereador Raimundo de Piv Sobrinho, em 25 de agosto de 2025.

SEBASTIÃO 	 MANO
Vereador Proponente

Av. Luís Paulo Mendes, 41, Universidade, Nova Russas - CE.
CEP: 62.200-000 1 CNPJ: 00.613.474/0001-09